
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-20-000161-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F10GL27647

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство «БРОКБІЗНЕСБАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами
№89/2008Ю від 31.07.2008, №18/2008Ю від 31.01.2008, 90/2008Ю від 31.07.2008, №82/2008Ю від
31.07.2008, №88/2008Ю від 29.07.2008 та договорами забезпечення виконання зобов’язань
(забезпечення: виробничі, складські та торгові приміщення заг. пл. 1061,2 кв.м. у Херсонській обл.,
смт. Нововоронцовка по вул. Бериславська; житл. будинок пл. 236 кв.м. у Херсонській обл., смт.
Нововоронцовка, вул. Виноградна; виробниче обладнання; с/г продукція (зерно); основні засоби;
поруки фіз. та юр. осіб)

Початкова (стартова) ціна лоту: 4 704 515.40 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 235 225.77 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 18.07.2018 16:28:48

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


